MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00050982/2015

PORTARIA Nº 572, de 25 de novembro de 2015

O  PROCURADOR-CHEFE  da  Procuradoria  da  República  no
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto na Portaria PGR nº 655, de 30 de Outubro de 2012, resolve:

Designar VERA LUCIA GOMES, matrícula 5542-5 ocupante
do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo
/Administração, para exercer a função de Secretária, e  IED MARIA
CAMPOS MARTINS PIRES, matrícula 7709-7, ocupante do cargo de Técnico
do MPU/Apoio Técnico-Administrativo /Administração, para exercer a
função de Secretária substituta, ambas da Subcomissão Estadual do
29º Concurso de Procurador da República.

Bruno Nominato de Oliveira
Procurador-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 26 nov. 2015. Caderno Administrativo, p. 19.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/73828/DMPF_ADM_26112015.pdf?sequence=1&isAllowed=y